
 
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА​

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н  А  К  А  З 

02.02.2021                      № 20  м. Могилів-Подільський           
 

Про підсумки проведення міського етапу 
конкурсу солістів-вокалістів  
та читців «Зіркова мрія – 2021»  
 

У рамках проведення фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски 
надії – 2021», з метою  виявлення талановитої творчої молоді, підтримки та стимулювання 
її професійного розвитку, популяризації серед дітей і молоді духовної спадщини 
українського народу, кращих зразків пісенної та поетичної творчості, сучасних 
українських та світових надбань, з урахуванням вимог постанов Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2020 року №211   «Про запобігання поширенню на території 
України коронавірусу COVID-19» та від 22 липня 2020 року  №641  «Про встановлення 
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», від 09 грудня 2020 року №1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідеміологічних заходів з метою запобігання 
поширення на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-COV-2», 29 січня та 1 лютого були проведені міські етапи конкурсу 
солістів-вокалістів та читців «Зіркова мрія – 2021». Учасниками конкурсу стали 29 читців 
та 30 солістів. Учасники продемонстрували високу виконавську майстерність, 
оригінальність виконання номерів,різножанровість репертуару, креативність в оформленні 
виступів. За результатами рішення журі 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Нагородити грамотами переможців конкурсу читців 
 Гран-прі:  
Марченкову Злату, ученицю Гімназії №2 (молодша вікова група); 
Болюх Ірину, ученицю НВК №3 (середня вікова група); 
за зайняте І місце 
Малярчук Ангеліну, ученицю Гімназії №1(молодша вікова група) ; 
Данілову Анну, ученицю Гімназії №1 (середня вікова група);; 
Лясоту Вероніку, ученицю НВК №4 (середня вікова група); 
за зайняте ІІ місце: 
Козлову Варвару, ученицю Гімназії №5 (молодша вікова група); 
Величко Даниїла, учня НВК №3 (молодша вікова група); 
Карплюка Вадима, учня НВК №3(середня вікова група); 
Бедіну  Ліліану, ученицю Гімназії №2 (середня вікова група);  
Будяка Станіслава, учня Серебрійської СЗШ (старша вікова група); 
за зайняте ІІІ місце: 
Стасюк Дар’ю, ученицю Броницької СЗШ (молодша вікова група);  



Городинського Ростислава, учня НВК №4(молодша вікова група);; 
Бондур Софію ученицю Оленівської СЗШ (середня вікова група); 
Бойко Юлію, ученицю Гімназії №5 (середня вікова група); 
Савчук Ольгу, ученицю Гімназії №2 (середня вікова група);; 
Негай Ірину, ученицю НВК №4 (молодша вікова група); 
Муратову Анну, ученицю Гімназії №1 (старша вікова група); 
Дмуховську Альону, ученицю НВК №3 (старша вікова група). 
2. Нагородити грамотами переможців конкурсу солістів-вокалістів 
Гран-прі  
Скрипник Єлену, ученицю НВК №3 (середня вікова група);; 
Головацьку Анастасію, ученицю НВК №4 (середня вікова група); 
за зайняте І місце 
Пестова Дмитра, учня НВК №3(молодша вікова група); 
Ушинську Катерину, ученицю Гімназії №5 (середня вікова група); 
Бондарчука Назара, учня НВК №4 (середня вікова група); 
Крупко Марію, ученицю НВК №4 (старша вікова група); 
за зайняте ІІ місце: 
Кучер Ніку, ученицю Гімназії №2 (молодша вікова група); 
Глущак Дар’ю ученицю Гімназії №2 (молодша вікова група); 
Лупашко Дар’ю ученицю Гімназії №2 (середня вікова група); 
Ратушняк Ул’яну, ученицю Слободо-Шлишковецького НВК (середня вікова група); 
Стасюк Владу, ученицю Броницької СЗШ (середня вікова група); 
Буцульку Дар’ю, ученицю Гімназії №5 (середня вікова група); 
за зайняте ІІІ місце: 
Андрусь Олександру, ученицю Озаринецької СЗШ (середня вікова група); 
Щур Аліну, ученицю Бронницької СЗШ (середня вікова група); 
Скончій Валерію, ученицю Гімназії №1 (старша вікова група). 
3.Управлінню освіти 
3.1.Забезпечити подання заявок, відповідно до вимог, на участь в обласному етапі до 5 
лютого 2021 року. 
4.Керівникам ЗЗСО 
4.1.Продовжувати роботу по розвитку творчого потенціалу учнів. 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник управління освіти                           Олексій КУЧЕРУК 

 
 


